
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Městský obvod Pardubice III     Vítězslav Haupt, DiS. 
Jana Zajíce 983       Bartoňova 832 
530 12  Pardubice      530 12  Pardubice 
 
IČ: 00274046       IČ: 87910284 
 
 
Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/2796/2022/Va  Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová       V Pardubicích, dne 17.8.2022 
E.č.: 3520/2022    Tel.: 466 799 141, 737 266 764 
Počet listů/příloh: 1/0   E-mail: lenka.vacinova@umo3.mmp.cz 

 
 
 

ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY  
č. 2022/08/Va ze dne 25. 2. 2022 

Na základě Vašeho sdělení ze dne 27. 8. 2021 tímto rozšiřujeme předmět díla sjednaný objednávkou  
č. 2022/08/Va ze dne 25. 2. 2022 týkající se služby „Ošetření chodníků a krajnic proti prorůstajícím 
plevelům na území Městského obvodu Pardubice III v roce 2022“.  

 

I. Předmět rozšíření předmětu objednávky  

a) Tímto dochází ke změně článku V. objednávky, celková cena se sjednává na 99 090 Kč bez DPH,  
tj. 119 898,90 Kč včetně DPH 21 %. Toto bylo sjednáno z důvodu nutnosti dokončení ošetření 
chodníků a krajnici ve vnitrobloku mezi ulicemi Bezdíčkova x Věry Junkové x Na Drážce (kromě již 
hotových částí), ul. Radiomechaniků, Úzká, Boční, zbytek místní komunikace Na Drážce, ulice 
Skrbkova a ulice Lesní. 

b) Veškerá ujednání sjednaná v objednávce č. 2022/08/Va zůstávají platná beze změny. 

  

II. Zveřejnění smluvního vztahu v registru smluv a účinnost objednávky:  

a) Zhotovitel bere na vědomí, že toto rozšíření předmětu objednávky bude zveřejněno v souladu 
s článkem VII. objednávky č. 2022/08/Va.  

b) Zhotovitel prohlašuje, že i nadále rozšíření předmětu objednávky neobsahuje informace, které 
naplňují znaky obchodního tajemství podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.  

c) Rozšíření předmětu objednávky nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv uvedeném dle 
tohoto článku objednávky.  

 

 



 

Strana 2 ze 2 

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 

v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH. 

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude 

dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
Starosta Městského obvodu Pardubice III  
 
 
 
Akceptace rozšíření objednávky: 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem mé 
svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace 
objednávky.  
 
 
 
 
 
……………………………. 
Vítězslav Haupt, DiS. 
 
 
 
DOLOŽKA 

Uzavření tohoto rozšíření předmětu objednávky bylo schváleno usnesením  
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/619/2022 ze dne 15. 8. 2022 
 
V Pardubicích, dne …………………. 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  
 

 

 

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Toto rozšíření předmětu objednávky bylo zveřejněno v registru smluv MVČR dne …………………………. 
Nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
 
 


